
Odenwald-Spessart 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 47  Gruppe Frauen Bezirksliga A

Datum 11.03.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft FSG Odenwald II

Spielort Sporthalle Bad König  Gastmannschaft HSG Stockstadt/Mainaschaff

 

Heimmannschaft

FSG Odenwald II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kurz, Alina - -

2 Mahla, Stefanie - - 1 37:45

7 Hofmann, Ina - - 1 35:51

9 Trumpfheller, Lisa - - 1 24:14

11 Kath, Linnea - - 2

23 Eidenmüller, Paulina - - 4

25 Seidel, Anna - - 4

29 Balonier, Mareike Barbara - - 3

31 Groll, Alina - - 2 41:56

33 Löw, Madeleine - - 3 0/1

42 Jung, Louise - - 5 55:32

44 König, Nina - - 6 00:23 00:23

74 Kratz, Marie - - 1 0/1 19:47 50:44

98 Heist, Franziska - -

A Rebscher, Wolfgang - -

B Bär, Laura - -

C Hofmann, Lisa - -

D Nieratzky, Marielle - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Stockstadt/Mainaschaff
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Büttner, Leonie - -

3 Razborsek, Julia - - 1 21:13

6 Bewarder, Maj-Britt - - 2

9 Conti, Antonia - - 1

13 Schubert, Mona - - 1

14 Tucker, Francesca - - 5 3/4 03:31

15 Sticksel, Lucy - - 1 0/1

18 Griebert, Katharina - - 1 16:28

30 Hartmann, Jolyn - - 1 51:26

93 Röhl, Emily - - 3 1/3 30:18 50:04

A Riedel, Robin - -

B Conti, Isabella - -

C Kunkel, Emma - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 13:33

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 45:37

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Unsleber, Peter - - - - -

Zeitn. Feja, Jürgen - - - - -

Sek. Rebscher, Sylke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Odenwald II

Ergebnis 33:16 (19:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 Verwarnung 44 König, Nina

Heim 00:23 2 Minuten 44 König, Nina

Gast 03:31 Verwarnung 14 Tucker, Francesca

Heim 03:34 1:0 Tor 23 Eidenmüller, Paulina

Heim 03:40 2:0 Tor 44 König, Nina

Heim 04:25 2:0 7m ohne Tor 33 Löw, Madeleine

Heim 04:44 3:0 Tor 23 Eidenmüller, Paulina

Heim 06:32 4:0 Tor 7 Hofmann, Ina

Gast 07:28 4:1 7m mit Tor 93 Röhl, Emily

Heim 07:48 5:1 Tor 44 König, Nina

Gast 10:23 5:1 7m ohne Tor 93 Röhl, Emily

Heim 11:23 6:1 Tor 44 König, Nina

Gast 12:33 6:2 Tor 93 Röhl, Emily

Gast 13:16 6:3 Tor 3 Razborsek, Julia

Heim 13:26 7:3 Tor 23 Eidenmüller, Paulina

13:33 Auszeit Gast

Gast 13:50 7:4 Tor 9 Conti, Antonia

Gast 14:44 7:4 7m ohne Tor 15 Sticksel, Lucy

Gast 16:28 Verwarnung 18 Griebert, Katharina

Heim 16:49 8:4 Tor 74 Kratz, Marie

Gast 17:09 8:5 Tor 6 Bewarder, Maj-Britt

Gast 18:32 8:6 Tor 15 Sticksel, Lucy

Heim 18:42 9:6 Tor 11 Kath, Linnea

Heim 19:47 Verwarnung 74 Kratz, Marie

Gast 19:53 9:6 7m ohne Tor 93 Röhl, Emily

Heim 20:13 10:6 Tor 25 Seidel, Anna

Gast 21:13 Verwarnung 3 Razborsek, Julia

Heim 21:22 10:6 7m ohne Tor 74 Kratz, Marie

Heim 21:32 11:6 Tor 25 Seidel, Anna

Heim 22:07 12:6 Tor 42 Jung, Louise

Heim 22:55 13:6 Tor 11 Kath, Linnea

Heim 24:14 Verwarnung 9 Trumpfheller, Lisa

Heim 24:32 14:6 Tor 25 Seidel, Anna

Heim 25:52 15:6 Tor 29 Balonier, Mareike

Barbara

Heim 27:44 16:6 Tor 9 Trumpfheller, Lisa

Heim 28:32 17:6 Tor 33 Löw, Madeleine

Heim 29:00 18:6 Tor 42 Jung, Louise

Heim 30:00 19:6 Tor 29 Balonier, Mareike

Barbara

Heim 30:15 20:6 Tor 33 Löw, Madeleine

Gast 30:18 2 Minuten 93 Röhl, Emily

Heim 30:44 21:6 Tor 2 Mahla, Stefanie

Heim 32:13 22:6 Tor 44 König, Nina

Heim 34:21 23:6 Tor 44 König, Nina

Heim 35:51 2 Minuten 7 Hofmann, Ina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:16 23:7 Tor 13 Schubert, Mona

Heim 37:06 24:7 Tor 33 Löw, Madeleine

Heim 37:45 2 Minuten 2 Mahla, Stefanie

Gast 37:51 24:8 7m mit Tor 14 Tucker, Francesca

Gast 38:36 24:9 Tor 6 Bewarder, Maj-Britt

Gast 39:37 24:10 Tor 14 Tucker, Francesca

Heim 40:17 25:10 Tor 44 König, Nina

Heim 41:56 2 Minuten 31 Groll, Alina

Gast 42:00 25:11 7m mit Tor 14 Tucker, Francesca

Heim 42:22 26:11 Tor 42 Jung, Louise

Heim 42:48 27:11 Tor 23 Eidenmüller, Paulina

Gast 43:15 27:12 Tor 30 Hartmann, Jolyn

45:37 Auszeit Gast

Heim 46:20 28:12 Tor 42 Jung, Louise

Gast 48:49 28:13 Tor 18 Griebert, Katharina

Heim 48:55 29:13 Tor 31 Groll, Alina

Gast 49:50 29:14 Tor 93 Röhl, Emily

Gast 50:04 2 Minuten 93 Röhl, Emily

Heim 50:44 2 Minuten 74 Kratz, Marie

Gast 51:26 2 Minuten 30 Hartmann, Jolyn

Heim 51:26 30:14 Tor 25 Seidel, Anna

Heim 51:54 31:14 Tor 29 Balonier, Mareike

Barbara

Heim 55:06 32:14 Tor 42 Jung, Louise

Heim 55:32 2 Minuten 42 Jung, Louise

Gast 55:40 32:14 7m ohne Tor 14 Tucker, Francesca

Gast 55:43 32:15 Tor 14 Tucker, Francesca

Heim 56:01 33:15 Tor 31 Groll, Alina

Gast 57:52 33:16 7m mit Tor 14 Tucker, Francesca
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